#### REGISTERED NUMBER: 03896302 (England and Wales)

#### Report of the Directors and

Financial Statements for the Year Ended 31 December 2012

<u>for</u>

Tass (Europe) Limited

LD3

05/06/2013 COMPANIES HOUSE

#87

# Contents of the Financial Statements for the Year Ended 31 December 2012

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Independent Auditor's Report	4
Profit and Loss Account	6
Balance Sheet	7
Notes to the Financial Statements	8

#### Tass (Europe) Limited

# Company Information for the Year Ended 31 December 2012

**DIRECTORS** 

B Melizan

S Ashdown

**SECRETARY:** 

S Pound

**REGISTERED OFFICE:** 

Capital Tower 91 Waterloo Road

London SE1 8RT

**REGISTERED NUMBER:** 

03896302 (England and Wales)

**AUDITORS:** 

Deloitte LLP

Chartered Accountants and

Statutory Auditor

London

United Kingdom

Report of the Directors

for the Year Ended 31 December 2012

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2012

#### PRINCIPAL ACTIVITY

The company's principal activity during the year was the installation and testing of safety access and fall arrest equipment

#### REVIEW OF BUSINESS

As shown in the profit and loss account turnover decreased by 37% over last year to £206k (2011 £326k) and profit before tax decreased by 60% to £42k (2011 £106k)

The company's balance sheet shows a net increase in net assets to £1,317k (2011 £1,286k)

On the 31st August 2012 the company transferred its trade to SSD UK Limited and has ceased trading

#### **DIVIDENDS**

Dividends paid during the year were £nil (2011 £nil)

#### DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 January 2012 to the date of this report

B Melizan

S Ashdown

Interests in shares and options to purchase shares, of those directors who are also directors of Interserve Plc are disclosed in the accounts of Interserve Plc As at the date of this report and during the year ended 31 December 2012, no indemnities are in force for the directors of this company

#### POLITICAL AND CHARITABLE CONTRIBUTIONS

There were no charitable or political donations made during the period 2011 Enil)

#### PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The company's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of credit risk and liquidity risk

#### **CREDIT RISK**

All trade is carried out subject to our standard credit terms and normal terms and conditions. The debtors ledger is reviewed on a regular basis to determine the age of the debt and any necessary provision is made accordingly. Work in progress balances are reviewed on an ongoing basis and judgements are made with regard to the recoverability of amounts due and liabilities arising.

#### LIQUIDITY RISK

In order to ensure the company has sufficient funds for its on going operations and future activities, the company uses a combination of overdrafts and Group loans. The financing and liquidity of the company is managed in conjunction with the Group treasury function.

The directors are satisfied that given the nature of this company there are no other significant risks and uncertainties to consider. Group risks are discussed in the Group's in the Group's annual report which does not form part of these financial statements.

#### EMPLOYEE INVOLVEMENT AND DISABLED PERSONS

Within the bounds of commercial confidentiality, management disseminates information to all levels of staff about matters that affect progress of the company and are of interest and concern to them as employees

A Group newsletter is also distributed at regular intervals to all employees which includes articles about the company's activities and its performance

The company has an established policy that disabled persons, especially should they become disabled in the course of their employment with the company, are employed where circumstances permit. The company endeavours to ensure that disabled employees benefit from training and career development programmes in common with other employees.

Report of the Directors for the Year Ended 31 December 2012

#### **GOING CONCERN**

As explained in Note 1, the company transferred its trade to SSD UK Limited on 31st August 2012 and has ceased trading As required by FRS18 Accounting Policies, the directors have prepared the financial statements on the basis that the company is no longer a going concern. No material adjustments arose as a result of ceasing to apply the going concern basis. All assets and liabilities were transferred to SSD UK Limited at their carrying value.

#### Profit and Loss Account

#### for the Year Ended 31 December 2012

1	Notes	2012 £'000	2011 £'000
TURNOVER	2	206	326
Cost of sales		(196)	(248)
GROSS PROFIT		10	78
Administrative expenses		(7)	<u>(9)</u>
OPERATING PROFIT	5	3	69
Interest receivable and similar income	6	39	37
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION		42	106
Tax on profit on ordinary activities	7	<u>(11</u> )	(30)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	. 13 & 17	31	76

#### DISCONTINUED OPERATIONS

All of the company's activities were discontinued during the current year

#### TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the profits for the current year or previous year

# Balance Sheet 31 December 2012

	Notes	2012 £'000	2011 £'000
CURRENT ASSETS			
Debtors	9	27	164
Cash in hand		<u>1,314</u>	1,208
		1,341	1,372
CREDITORS			
Amounts falling due within one year	10	(24)	(86)
NET CURRENT ASSETS		1,317	1,286
TOTAL ASSETS LESS CURRENT BEING NET ASSETS	LIABILITIES	1,317	1,286
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	12	-	-
Profit and loss account	13	1,317	1,286
SHAREHOLDERS' FUNDS	17	1,317	1,286

The financial statements were approved by the Board of Directors on 4™ びゃん 2013 and were signed on its behalf by

S Ashdown - Director

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 December 2012

Wages and salaries	57	63
Social security costs	7	6
Pension costs	2	7
	66	76

#### 4 DIRECTORS' EMOLUMENTS

As in 2011, the statutory directors were remunerated through other companies in the Interserve group for 2012

Mr Melizan is a director of the ultimate parent company, Interserve plc, and his remuneration for services to the group as a whole are disclosed in the accounts of that company

During the year Mr Ashdown was remunerated for his services to the group by Interservefin Ltd It is not considered practicable to allocate his remuneration between the companies of which he is director

#### 5 **OPERATING PROFIT**

Operating profit on ordinary activities before taxation is stated after charging

2012 2011 £'000 £'000		
	Depreciation on owned assets	
	Remuneration payable to auditor	
	- Fees payable to the company's auditor for the annual audit of the	
	company's accounts *	
<u> </u>	- Fees payable to the company's auditor for other services	
	* Fees of £1k have been borne by Interservefm Limited for 2012 (2011 £1k)	
	INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME	6
2012 2011		
000'£ 000'		
<u>39</u> <u>37</u>	Group interest income	
'000 £'0	INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME	6

## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2012

#### 7 TAXATION

Analysis of the tax charge The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows		
Current tax	2012 £'000	2011 £'000
UK corporation tax	10	35
Deferred tax		
Deferred tax - current year Deferred tax - prior period adjustment	<u> </u>	1 (6)
Total deferred tax	1	<u>(5</u> )
Tax on profit on ordinary activities	11	30
Factors affecting the tax charge The tax assessed for the year is the same as the standard rate of corporation tax is	in the UK	
	2012 £'000	2011 £'000
Profit on ordinary activities before tax	42	106
Profit on ordinary activities multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 24 500% (2011 - 26 493%)	10	28
· ·	10	20
Effects of Adjustments to tax charge in respect of previous periods		7
Current tax charge	10	35

#### Factors that may affect future tax charges

The Budget 2012 introduced a reduction in the main rate of corporation tax from 25% to 23% with effect from 1 April 2013. This legislation was substantively enacted on 3 July 2012 and as such, in accordance with UK GAAP, the rate of 23% is used for the calculation of the deferred tax position at 31 December 2012 on the basis that it will materially reverse after 1 April 2013.

The Budget 2013, issued on 20 March 2013, announced that the main rate of corporation tax would be reduced to 21% from 1 April 2014 and to 20% with effect from 1 April 2015. These future rate reductions had not been substantively enacted at the balance sheet date, therefore have not been reflected in these financial statements. The effect of these rate reductions will be accounted for in the period they are substantively enacted.

# Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2012

#### 8 TANGIBLE FIXED ASSETS

0	TANGIBLE FIXED ASSETS	Motor vehicles £'000	Computer equipment £'000	Totals £'000
	COST			
	At 1 January 2012			
	and 31 December 2012	83	3	86
	DEPRECIATION			
	At 1 January 2012			
	and 31 December 2012	83	3	86
	NET BOOK VALUE			
	At 31 December 2012			<u></u> :
	At 31 December 2011	<del>-</del>	<u>-</u>	
9	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEA	<b>A</b> R		
			2012	2011
	m		£'000	£'000
	Trade debtors		-	82
	Amounts owed by group undertakings		12	38
	Deferred tax asset		15	16
	Prepayments and accrued income			28
			27	<u>164</u>
				Deferred Tax £'000
	At 1 January 2012			16
	Profit and loss account charge			(i)
	At 31 December 2012			15
	The deferred tax asset represents unclaimed capital allowances Thwill be utilised in future periods	he directors ex	pect that these cap	otal allowances
10	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE Y	(EAR		
			2012	2011
			£'000	£'000
	Trade creditors		2	8
	Amounts owed to group undertakings		14	35
	Corporation tax		-	17
	Other creditors		8	7
	Accruals and deferred income			<u> 19</u>

86

24

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2012

#### 11 OPERATING LEASE COMMITMENTS

At 31 December 2012 the company had annual commitments under non-cancellable operating leases as set out below

		Other operating leases	
	Tuning.	2012 £'000	2011 £'000
	Expiring Within one year Between one and five years	<u> </u>	1 6
		<del>-</del>	<del>7</del>
12	CALLED UP SHARE CAPITAL		
		2012 £'000	2011 £'000
	Called up, allotted and fully paid 150 ordinary shares of £1 (2011 150 ordinary shares of £1)		
13	RESERVES		
			Profit and loss account £'000
	At 1 January 2012 Profit for the year		1,286 31
	At 31 December 2012		1,317

#### 14 ULTIMATE PARENT COMPANY

Interserve Specialist Services (Holdings) Ltd, a company registered in England and Wales is the company regarded by the directors as the immediate parent company

Interserve Plc, a company registered in England and Wales, is the company regarded by the directors as the ultimate parent company and controlling party and is the smallest and largest group for which group financial statements are prepared. Copies of the financial statements of Interserve Plc can be obtained from the Company Secretary, Intersection House, Ruscombe Park, Twyford, Reading, Berkshire, RG10 9JU

#### 15 CONTINGENT LIABILITIES

At 31 December 2012 there were contingent liabilities in respect of guarantees given in the ordinary course of business. The company has given guarantees covering banking facilities made available to its ultimate parent and fellow subsidiary undertakings. At 31 December 2012 these amounted to £1,314,000 (2011 £1,208,000)

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2012

#### 16 RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of the exemption contained in Financial Reporting Standard 8 "Related Party Disclosures" not to report transactions with other group companies as it is a wholly owned subsidiary of Interserve Plc

2012

2011

#### 17 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	£'000	£'000
Profit for the financial year	31	76
Net addition to shareholders' funds	31	76
Opening shareholders' funds	1,286	1,210
Closing shareholders' funds	1,317	1,286